АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02» апреля 2021 года

                                                                 № 63
г.п. Зеленоборск
О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации городского поселения Зеленоборск

от 19.08.2013 № 115 «Об утверждении Порядка разработки
и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг городского
поселения Зеленоборск»
В соответствии с Федеральным законом  от 30.12.2020 N 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 19.08.2013 № 115 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг городского поселения Зеленоборск» следующие изменения и дополнения:
1.1. пункты 2.2-2.4 приложения к постановлению признать утратившими силу;
1.2. пункт 3.8.2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.8.2. подача запроса о предоставлении государственной или муниципальной услуги и иных документов, необходимых для предоставления государственной или муниципальной услуги, в том числе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и прием таких запроса о предоставлении государственной или муниципальной услуги и документов органом, предоставляющим государственную услугу, органом, предоставляющим муниципальную услугу, либо подведомственной государственному органу или органу местного самоуправления организацией, участвующей в предоставлении государственной или муниципальной услуги, с использованием информационно-технологической и коммуникационной инфраструктуры, в том числе единого портала государственных и муниципальных услуг и (или) региональных порталов государственных и муниципальных услуг;».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Зеленоборск                                                                 С. В. Леднева